CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
ESTADO DO CEARA

kVjp a& ca

EXCELENTÍSSIMA SENHORA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVA RUSSAS, CE.

A Vereadora com assento nesta Egrégia Casa Legislativa, MARIA DALVA DE ABREU
FARIAS, no uso de suas atribuições e prerrogativas regimentais vem, mui
respeitosamente, apresentar MOÇÃO  DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS em
comemoração ao aniversário de VERIDIANO CARVALHO DA SILVA, ocorrido dia
09 de agosto.

Palácio Vereador Raimundo de Paiva Sobrinho, 13 de agosto de 2025.

Ma1va(ias
Vereadora Proponente

APROVADO
EmLO8Jg

SIDEE

TRgO

Av. Luís Paulo Mendes, 41, Universidade, Nova Russas - CE.
CEP: 62.200-000 1 CNPJ: 00.613.474/0001-09